
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Số: 156/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Cần Thơ, ngày 18 tháng 01 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thông tin nhà đầu tư thực hiện dự án Nhà ở Xã hội, 

phường Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ tại Quyết định 

số 3249/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2016  

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật đầu tư ngày 26 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và 

báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam;  

Xét Công văn số 86/SKHĐT-KTN ngày 10 tháng 01 năm 2018 của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thông tin nhà đầu tư thực hiện dự án Nhà ở Xã hội, 

phường Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần tại Quyết định số 3249/QĐ-

UBND ngày 21 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ với 

nội dung như sau: 

Chấp thuận nhà đầu tư:  

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Vũ Thành Dũng, Giấy chứng nhận đăng ký 

doanh nghiệp số 1801444432, đăng ký lần đầu ngày 28 tháng 01 năm 2016, đăng 

ký thay đổi lần thứ 2 ngày 19 tháng 7 năm 2017 do Phòng Đăng ký Kinh doanh, 

Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ cấp. Vốn điều lệ: 20 tỷ đồng; 

Địa chỉ trụ sở chính: thửa 24, tờ bản đồ số 54, Quốc lộ 91B, Khu vực Bình 

Hòa A, phường Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ, Việt Nam; 

Người đại diện pháp luật của Công ty: Ông Vũ Thành Dũng; Sinh ngày: 25 

tháng 11 năm 1959; Dân tộc: Kinh; Quốc tịch: Việt Nam; Chứng minh nhân dân 

số 024475847, cấp ngày 08 tháng 03  năm 2006 do Công an thành phố Hồ Chí 

Minh cấp; Địa chỉ thường trú tại số 28, đường Nhật Tảo, phường 04, quận 10, 

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam; Chỗ ở hiện tại số 579 đường B2, Khu dân cư 



 

91B, phường An Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ, Việt Nam; Chức 

danh: Giám đốc. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác của Quyết định chủ trương đầu tư số 3249/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 

năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố không thay đổi. 

Điều 3: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây 

dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Ô Môn, Giám đốc Công ty Trách nhiệm 

hữu hạn Vũ Thành Dũng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT,PCT UBND TP (1AC); 

- Sở Tài chính; 

- Cổng Thông tin Điện tử TP; 

- VP. UBND TP (3D); 

- Lưu: VT,DMT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Võ Thành Thống 

 

 

 

 

 


		2018-01-18T16:43:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




